ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN GIANG

Số: 08/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Tân Giang, ngày 08 tháng 2 năm 2023

Q Y T Đ NH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu tư vấn lập Khảo sát, lập Khảo sát, lập Báo cáo

KTKT xây dựng Công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường và 02 tiểu công

viên ven sông Cụt

                             ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng số ngày 18/6/2014, Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ về

quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021

của Chính phủ về việc quản lý chi phí đầu tư xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về việc

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/2/2020 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư

công trên địa bàn tỉnh;

        Căn cứ Nghị Quyết số :42/NQ-HĐND của Hội đồng  nhân dân TP. Hà Tĩnh

ngày  06/10/2022 về việc Thông qua danh mục Dự án đầu tư công khởi công mới

giai đoạn 2023-2025 trên địa bàn thành phố ;

Xét hồ sơ năng lực và Đơn xin nhận thầu tư vấn lập Khảo sát, lập Báo

cáokinh tế - kỹ thuật xây dựng công trình: Cải tạo, nâng cấp tuyến đường và 02

tiểu công viên ven sông Cụt của Công ty TNHH tư vấn kiến trúc; Đề nghị của Địa

chính xây dựng, Kế toán ngân sách.

Q Y T Đ NH

Điều    Phê duyệt chỉ định thầu tư vấn  h o s t    p   o c o    nh t  -    thu t

  y d n  c n  tr nh: C   tạo  n n  cấp tuy n đườn  và 02 t ểu c n  v ên ven s n

Cụt, v   c c n   dun  s u:

1  ên c n  tr nh: C   tạo  n n  cấp tuy n đườn  và 02 t ểu c n  v ên ven

sông Cụt.

2  Đị  đ ểm   y d n :  Phườn  Tân Giang, Tp Hà  ĩnh  tỉnh Hà  ĩnh

  3  Chủ đầu tư: Ủy b n nh n d n phườn  Tân Giang.

4  Đơn vị được chỉ định thầu: Công ty TNHH Tư vấn    n trúc

Đị  chỉ: Số nhà 02 – Đườn  N uyễn  h  p - Tp. Hà  ĩnh - tỉnh Hà  ĩnh

5  G   chỉ định thầu: 155.296.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm năm mươi lăm

triệu, hai trăm chín mươi sáu nghìn đồng chẵn ./.)

6. Loạ  hợp đồn :  Hợp đồn  theo đơn     đ ều chỉnh

   N   dun   ó  thầu:  ư vấn th  t      p  h o s t    p   o c o   nh t  -

thu t   y d n  c n  tr nh c n  tr nh: C   tạo  n n  cấp tuy n đườn  và 02 t ểu

công viên ven sông Cụt phườn    n G  n  theo đún  c c quy định h ện hành

8   hờ     n th c h ện: 30 n ày  ể từ ngày      tháng    năm 2023.

9  N uồn vốn: Ngân sách thành phố và huy đ n  n uồn vốn hợp ph p  h c;.

Điều 2   Quy t định này có h ệu   c  ể từ n ày

Văn phòn  HĐND-UBND phườn ; Tài chính -    to n; Đị  chính - xây

d n ; c c n ành   ên qu n và G  m đốc Công ty TNHH Tư vấn    n trúc chịu

tr ch nh ệm th  hành Quy t định này /

 Nơi nhận:
  - U ND  hành phố;

  - Phòn  QLĐ ;

  - TTr: Đ n  ủy, HĐND, UBMTTQ;

  - Chủ tịch, PCT UBND;

  - Công chức KT-NS, ĐC_XD;

  - Lưu VP,UBND.

TM.  Ỷ BAN NHÂN DÂN

CHỦ T CH

 Lê Hữu Hiệp

		Hieplh.ptangiang@hatinh.gov.vn
	2023-04-06T11:18:25+0700

		phuongtangiang.tpht@hatinh.gov.vn
	2023-04-06T17:33:40+0700